

Warszawa, dn. 19.08.2020 r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na **zakup i sukcesywną dostawę: środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, środków wyposażenia sportowego oraz środków higieny osobistej**, (nr sprawy 15/ZP/2020).

Wyjaśnienia treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w dniach 10.08.2020 r. oraz 14.08.2020 r. wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego zamówienia, poniżej Zamawiający przytacza treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1 dot. cz. IV poz. 3, 10

Część IV poz. 3,10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Pytanie 2 dot. cz. I poz. 26

Proszę o wyjaśnienie opisu dot część I poz. 26

Kurtka softshell-czy parametr wodoodporność/oddychalność ma się zawierać w przedziale od zera do podanych wartości czyli 10000/3000?

Czy też podane wartości stanowią parametr minimalny, a zamawiający oczekuje wartości takich lub wyższych?

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że podane w cz. I poz. 26 parametry kurtki softshell są wartościami minimalnymi.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.